

HEJ!

Nu är det dags för mer frågor och MER svar, får man hoppas!

ETT Anmälan av intresserade till landslagsträning?
denna träning kommer att vara inriktad på EM-80
minst 20 kendoka för att träningen skall startas

TVÅ Kalendarium för hösten-79?
av din klubb anordnade tävlingar, läger etc.

TRE Träningstider hösten-79?
klubbensträningstider, tränare, lokal

FYRA Förslag?
något du tänkt på men behöver pengar eller annan
hjälp

FEM Allsvenskan i kendo - förslag följer med som bilaga

Svar vill jag ha innan den 1 september-790901.

TREVLIG SOMMAR

Hans Lundberg
Kalvövägen 6
132 00 Saltsjö-Boo



TK

HEJ

Här medföljer ett noggranare förslag på seriesystem i kendo. Intresset verkar finnas så jag tänkte försöka sparka i gång ett sådant till hösten. Läs igenom förslaget fyll därefter i nedanstående formulär. Svara gärna före jag går i pension dvs ca år 2021.

KEEP ON FENCING

-
- JA vi tycker det är bra meddela oss när vi kan starta
 - Nej vi är inte intresserade
 - Nja bra ide men se vårt förslag till ändringar
 - Annat _ _ _ _ _

Rätt ifyllda lösningar skickas till:

HANS LUNDBERG KALVÖVÄGEN 6 132 00 SALTSJÖ-BOO

REGLER FÖR ALLSVENSKAN I KENDO

(förslag)

Säsongen är höst/vår med avslutning på våren

Lagen möts en gång på hösten, en gång på våren växlande hemmaplan

Varje klubb får ställa upp med ett lag

Lagets sammansättning bestäms av klubben före varje match

Två eller mer WO innebär diskning

Matchdatum görs upp klubbarna imellan och meddelas TK en månad i förväg

Tävlingsarrangemang sköts av hemmaklubben

Laget består av tre man plus reserv

Tävlingarna är av typen alla-mot-alla

Matchtid tre minuter därefter vid behov förlängningar å två minuter

Matcherna är bäst av tre poäng (individuellt)

Matcherna döms enligt gällande internationella regler

Domarnas antal bör vara tre, men med båda klubbars godkännande räcker två

Matchprotokoll skall insändas till TK efter varje match

Vunnen individuell match ger en poäng till egna klubben

Maximal poäng är nio

Vunnen klubbmatch ger två poäng till klubben, förlorad noll

Resultattabell redovisas i KENDO-NYTT genom TK

Vid oavgjord slutställning avgör inbördes möte därefter totalt vunna matcher till sist omspel, detta gäller första plats

Matchprotokoll tillhandahålles av TK

TK består med pris till vinnande klubb samt bäste kendokanden som vunnit flest individuella matcher

Övergångar mellan klubbar skall följa gällande bestämmelser

